Протокол конкурсной комиссии по отбору социально значимых проектов некоммерческих организаций на право получения субсидий из бюджета городского округа Ступино Московской области на проведение мероприятий, посвященных военной подготовке и истории казачества

от 28.11. 2018г.

Конкурсная комиссия по отбору социально значимых проектов некоммерческих организаций на право получения субсидий из бюджета городского округа Ступино Московской области (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

Скоморохов Б.Е.

Заместитель главы городского округа Ступино Московской

области

Заместитель председателя комиссии:

Калабина Т. Е.

Заместитель начальника финансового управления администрации городского округа Ступино Московской

области

Члены комиссии:

Шишкова О.А.

Председатель комитета по работе с молодежью и молодежной политике администрации городского округа Ступино Московской области

Секретарь:

Гудкова Н.В.

Начальник сектора организационно-массовой работы комитета по работе с молодежью и молодежной политике администрации городского округа Ступино Московской области

составила настоящий протокол о том, что в Комитет по работе с молодежью и молодежной политике администрации городского округа Ступино Московской области в период проведения конкурса на проведение мероприятий, посвященных военной подготовке и истории казачества с 08 ноября 2018 года по 27 ноября 2018 года не поступило ни одной заявки.

Вывод: конкурс по отбору социально значимых проектов некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в области патриотического и военно-патриотического воспитания на территории городского округа Ступино Московской области, для предоставления субсидии из бюджета городского округа Ступино Московской области в 2018 году на проведение мероприятий, посвященных военной подготовке и истории казачества признать несостоявшимся.

Председатель комиссии

Скоморохов Б.Е.

Заместитель председателя комиссии

Калабина Т. Е.

Члены комиссии:

Шишкова О.А.

Секретарь комиссии:

Гудкова Н.В.